
Technický list

TextFlow 12

Příklepová vrtačka, Typ: GSB212RCTK

Údaje o objednávce

Artikové číslo 075720 GSB212RCTK

GTIN 3165140505642

Třída artiklu 03B

Popis

Provedení:
Příklepová vrtačka s výkonným motorem s vysokým točivým momentem pro nejnáročnější
použití (vrtání, práce s vrtacími korunkami a děrovacími pilami) i šroubování a míchání.
· Nová bezpečnostní rukojeť s inovativním uchycením a povrchem Softgrip pro bezpečné

držení stroje.
· Robustní kovová skříň převodovky pro dlouhou životnost.
· Mechanická spojka přetížení proti otáčení pro vysokou bezpečnost práce i při

nejnáročnějším použití.
· Rychloupínací sklíčidlo s funkcí Auto-Lock s jednou objímkou pro rychlou výměnu

nástroje pouze jednou rukou.
· Otočná kartáčová deska pro stejnou sílu při levém i pravém chodu.
· ⌀ hrdla vřetena 43 mm (evropská norma) − použitelná ve vrtačkovém stojanu .
· 2-stupňová převodovka.
· Torque-Control pro vysokou přesnost: Předvolba krouticího momentu pro stejnoměrné

zašroubování šroubů.
· Constant-Electronic pro pohodlnou práci: Udržuje konstantní otáčky i při zatížení.
Rozsah dodávky:
Včetně přídavné rukojeti, hloubkového dorazu 210 mm, rychloupínacího sklíčidla 13 mm,
přepravního kufru.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12
Rozsah upnutí rychloupínacího sklíčidla 1,5 - 13 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 40 mm

Maximální vibrace dle EN 14,6 m/s2

Příkon 1300 W

Hmotnost 2,9 kg

Označení výrobce GSB 21-2 RCT

Maximální počet rázů 15300 min-1

Maximální otáčky 1. stupně 900 min-1

Zdroj energie Síťový provoz

Maximální utahovací moment 43 Nm

Obal Přepravní kufřík

Upínač vrtacího sklíčidla 1/2 palce − 20 UNF

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 16 mm

Maximální ⌀ vrtání do betonu 22 mm

Maximální otáčky 2. stupně 3000 min-1

Druh produktu Příklepová vrtačka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


